
        Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

novine" broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni tekst, 

82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 

147/14. i 36/15) i članka 29. Statuta Općine Novo Virje ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" 6/13), Općinsko vijeće Općine Novo Virje na 6. 

sjednici održanoj 28. prosinca 2017. donijelo je  

 

P R O G R A M 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

na području Općine Novo Virje u 2018. godini 
 

A. OPĆI DIO 
I. 

 

         Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 
Općine Novo Virje u 2018. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se gradnja 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Novo Virje (u 

daljnjem tekstu: Općina) u 2018. godini. 

         Ovaj Program sadrži: 
         - opis poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja, te 
za nabavu opreme,  

         - iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom 

izvora financiranja.  

 

II. 

 

         Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture, nabava opreme i predviđeni 
troškovi iz točke III. ovog  Programa utvrđuju se za sljedeće komunalne djelatnosti 

komunalne infrastrukture: 

 - nerazvrstane ceste, 

 - groblja. 

 

B. PROGRAMIRANI POSLOVI PROCJENA TROŠKOVA 
 

III.  

 

Programiranje poslova gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, te 
nabava opreme i predviđeni troškovi, utvrđuju se za zajedničku priprenu zemljišta za 
izgradnju komunalnih objekata i uređaja, kao i rješavanje imovinsko pravnih odnosa, 
ishođenje građevinskih dozvola, nadzora, nepredviđenih troškova i drugog te za 
nabavu kapitalnih sredstava (izgradnja) prema vrstama za pojedine objekte. 

 

 

 

 

 



1. Nerazvrstane ceste 

 

1.1. Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Trepčanska                           1.500.000,00 kuna, 

1.2. Izrada projektne dokumentacije za šest ulica     208.425,93 kuna, 

 

UKUPNO:                                                                                          1.708.425,93 kuna. 

 

2. Groblja 

 

2.1. Izrada projektne dokumentacije za izradu staza na groblju             20.000,00 kuna, 

2.2. Izgradnja staza na groblju                                                               130.000,00 kuna, 

 

UKUPNO:                                                                                              150.000,00 kuna. 

 

SVEUKUPNO:                                                                                   1.858.425,93 kuna.   

 

IV. 
 

Vrijednost programa utvrđena je na temelju približnih količina i prosječnih cijena 
gradnje na području Općine Novo Virje, a konačna vrijednost radova pojedinog 
objekta utvrdit će se na temelju stvarnih i ukupnih troškova na gradnji. 
 

C. FINANCIRANJE OSTVARIVANJA PROGRAMA 

 

V. 

 

Za financiranje ostvarivanja utvrđenog Programa procjenjenim troškovima 

utvrđuju se financijska sredstva prema izvorima u sljedećim svotama: 
 

1. Iz Proračuna Općine Novo Virje                                                         40.842,59 kuna, 

2. Iz Fondova Europske unije                                                             1.817.583,34 kuna. 

 

UKUPNO:                                                                                          1. 858.425,93 kuna. 

 

VI. 
 

Visina predviđenih troškova i iskaz financijskih sredstava prema izvorima za 
ostvarivanje Programa mogu se tijekom programiranog razdoblja mijenjati sukladno 

osiguranim sredstvima u Proračunu i pribavljenim podacima glede utvrđivanja visine 
cijena. 

 

 

 

 

 

 



D. ZAVRŠNA ODREDBA 

 

VII. 

 

         Ovaj Program objavit će se u ''Službenom glasniku Koprivničko – križevačke 
županije'', a stupa na snagu 1. siječnja 2018. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE NOVO VIRJE  

 

KLASA: 363-02/17-01/09 

URBROJ: 2137/22-17-1 

Novo Virje, 28. prosinca 2017.  

                                                                                        PREDSJEDNICA: 

                                                                                              Katarina Kozarić- Šabarić 

 

 
 


	IV.
	VI.

	OPĆINE NOVO VIRJE

